גם במשפט הכלל הזה היה מקום לדייק, ולכתוב: **לפי החלוקה שקבע הרמב"ם בהל' ס"ת פרק ח הל' ד בעקבות החלוקה בכתר ארם צובה, שהיא החלוקה המקובלת היום**, מחולק ספר התורה וכו'. ראה על כך מאמרי: "Maimonides and the Aleppo Codex," *Textus* 9 (1981), pp. 39-128, וכן ספרי: נוסח התורה בכתר ארם צובה - עדות חדשה (הוצאת אוניברסיטת בר-אילן; רמת-גן, תשנ"ג-1992), עמ' 50-53. אכן מסורת זו מקובלת היום בכל תפוצות ישראל, אולם במסורות אחרות היו קיימים שינויים ביחס לחלוקת הפרשיות הפתוחות והסתומות. למשל, קיימות מחלוקות רבות בין המסורת האשכנזית של ימי הביניים לבין חלוקת הרמב"ם.